



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 03.12.2024 r.

INFORMACJA

Dotyczy : dostawy materiałów opatrunkowych i innych materiałów medycznych nr 13/2024.

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ oraz wprowadzamy zmiany jej treści – uzupełnienie brakujących punktów F i G

F

Dotyczy Pakietu 16 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie osłony na przewody aparatury medycznej zgodnej z OPZ Zamawiającego z tą różnicą, że rozmiar osłony wynosi 18cm x 244cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie.

Dotyczy Pakietu 16 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie osłony na przewody aparatury medycznej zgodnej z OPZ Zamawiającego z tą różnicą, że rozmiar osłony wynosi 18cm x 244cm i zakończona jest niebieską, samouszczelniającą końcówką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie.

Dotyczy Pakietu 16 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie sterylnej foliowej, przezroczystej osłony do zabezpieczenia ramienia "C" aparatu RTG w rozmiarze 104x203cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie.

G

Dotyczy Pakiet nr 17, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby poszwa i poszewka były szyte szwem ultradźwiękowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

GLÓWNY KSIĘGOWY

Jolanta Tomczak